בת"פ 29966/09, במסגרתו נגזרו על המבקש 32 חודשי מאסר בפועל מאסר על תנאי וקנס בסך 18,000 ש"ח.

עיכוב ביצוע ניתן על ידי בית משפט השלום עד ליום 5.2.15.

2. ביום 29.10.14, הורשע המבקש בעבירות מס: 122 עבירות של הוצאת חשבוניות מס שלא כדין, לפי סעיף

לכך להביא עבירות של פעולה במטרה 3 "חוק המע"מ"); (להלן: מוסף, תשל"ו- 1975 לחוק מס ערך 117(א)(5)

שאחר יתחמק מתשלום מס בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 117(ב1) ו- 117(ב2)(3) לחוק מע"מ.

המבקש הורשע ביחד נאשם 2, שניהם מנהליה הפעילים של החברות ס.ר. הולילנד יבוא בע"מ וא.מ.ש להובלות בע"מ

בשנים 2007-2008.

3. בהכרעת הדין נקבע כי המבקש ושותפו, נאשם 2, השתמשו בחברות ס.ר.

עם יחד עונש המאסר. ביצוע עיכוב את המשך המצדיקה עילה מתקיימת לא בענייננו, האישיות. לנסיבותיו לב בשים

זאת, לפנים משורת הדין, אני מעכב את תחילת ריצוי עונש המאסר למשך עשרה ימים לצורך התארגנות ועל המבקש

להתייצב לריצוי מאסרו ביום 15.2.2015 עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן" ברמלה.

ניתנה היום, י"ד בשבט התשע"ה, 03 בפברואר 2015, בהעדר הצדדים.

יעקב צבן, שופט